Российская Федерация

Амурская область

Администрация города Тынды

   Управление образования Администрация города Тынды

ПРИКАЗ

23.05.2023г.                                    №  278

г. Тында

О  внесении изменений в Приказ № 268

от 17.05.2023 «О приемке  детских

оздоровительных  лагерей»

В связи с окончанием учебного процесса 30 мая 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ  №268 от 17.05.2023 «О приемке  детских

оздоровительных  лагерей».

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Осуществить приемку пришкольных оздоровительных лагерей по графику:

01.06.2023 г. в 10.00  –   МОБУ СОШ №7;

01.06.2023 г. в 10.30 –    МОБУ СОШ №6 (столовая)»

       2.Контроль за подготовкой пришкольных оздоровительных лагерей к приемке

возложить на руководителя сектора дополнительного и профессионального

образования Управления образования Черенко Т.В.

И.о. начальника  Управления образования

Администрации города Тынды            Г.Н. Олешко